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A001 Aareschützen Kiesen Oppligen Bahnhöfli 033 345 22 77 079 208 17 68 Urs Siegenthaler urs.siegenthaler@gilgends.com
A002 Aareschützen Kiesen Oppligen Stockhorn 079 823 49 26 079 652 22 53 Andreas Baumgartner andreasbaumgartner855@msn.com
A003 Allmendingen FS Egliwil 031 951 25 86 079 652 52 21 Jürg Hänni haenni.juerg@bluewin.ch
A004 Allmendingen FS Warts APP 079 335 25 76 Stefan Gurtner gurtnerstefan@bluewin.ch
A005 Arni FS Arnimoos 076 344 94 48 Mathias Boltshauser m.boltshauser@gmail.com
A006 Arni FS Gunners 031 508 56 48 079 333 64 51 Kurt Moser moserkurt@bluewin.ch

A007 Arni FS Rotiholz 034 461 05 23 079 548 14 27 Martin Leuenberger martin_leuenberger@gmx.ch
A008 Biglen FS Power 031 701 20 38 079 727 39 40 Moser Beat bmoser@gmx.ch
A009 Biglen FS Wirbelwind 031 701 21 47 079 218 45 00 Ernst Blum martin.ruch@zapp.ch
A010 Bleiken MS Falkenfluh 031 771 05 65 079 686 45 47 Urs Zimmermann puzi@police.be.ch
A011 Bleiken MS Feuerstein 031 771 05 65 079 215 57 37 Rudolf Graf grafblei@bluewin.ch
A012 Bowil MS A- Team 031 711 54 56 079 842 67 28 Beat Saurer beatsaurer@gmx.ch
A013 Bowil MS Dürrbach 031 711 34 15 079 374 45 39 Urs Schüpbach schuepbach‐sanitaer@bluewin.ch
A014 Bowil MS Merlin 079 752 25 20 Beat Strahm fast@zapp.ch
A015 Bowil MS Team 2005 079 218 39 72 079 771 61 34 Michel Langenegger Dj‐paranoid@hotmail.com
A016 Brenzikofen SG Alt u. Jung 079 604 84 91 Tschanz Jürg juerg‐tschanz@bluewin.ch
A017 Brenzikofen SG Wagenheber 079 685 30 44 Hans Huber 0796853044@bluewin.ch
A018 Gysenstein FS Amboss 031 791 21 86 079 476 76 62 Richard Schüpbach schuepbach356@bluewin.ch
A019 Gysenstein FS Bachsgraben 031 791 09 55 079 300 37 71 Kneisel Günther g.kneisel@bluewin.ch
A020 Gysenstein FS Ballenbühl 031 791 23 12 076 378 97 89 Hans Steiner hlsteiner@bluewin.ch
A021 Gysenstein FS Dynamit 079 863 20 07 Patrick Rothen prothen@bluewin.ch
A022 Gysenstein FS Ringkorn 031 791 13 35 079 691 23 51 Michael Rothen michaelrothen@bluewin.ch

A023 Häutligen FS Buchholz 031 791 12 70 079 262 15 16 Adrian Brenzikofer a.brenzikofer@gmx.ch
A024 Häutligen FS Eggacher 031 791 11 10 079 255 46 20 Paul Gäumann gaeumann@solnet.ch
A025 Häutligen FS Gantrisch 034 496 89 52 079 885 56 19 Anna Kunz an.we.kunz@zapp.ch
A026 Häutligen FS Lochenberg 079 455 39 45 Heinz von Allmen vonallmenheinz@bluewin.ch
A027 Häutligen FS Wolfmatt 031 721 65 29 079 249 14 94 Markus Josi markus.josi@rubigen.ch
A028 Konolfingen SG Alte Kameraden 031 791 05 71 079 374 22 42 Koch Martin am.koch@bluewin.ch
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A029 Konolfingen SG Chläbi 079 774 33 02 René Rothenbühler rene.marianne@gmx.ch
A030 Konolfingen SG Eiger 031 791 03 81 079 204 14 10 Bachmann Elisabeth anton‐bachmann@bluewin.ch
A031 Konolfingen SG Galgenhoger 031 839 62 57 079 267 26 82 Hans Rothenbühler hans.rothenbuehler@bluewin.ch
A032 Konolfingen SG Hubel 079 576 99 85 Benedict Müller bene.bml@gmail.com
A033 Kratzmattschützen Chäsrauft 034 461 04 39 079 374 11 26 Urs Schürch urs_schuerch68@bluewin.ch
A034 Kratzmattschützen Elenor 079 769 46 77 Moser Fritz thomas.locher34@bluewin.ch
A035 Kratzmattschützen Fäderebuebe 031 711 21 26 079 747 50 72 Niklaus Rüfenacht theruefis@bluewin.ch
A036 Kratzmattschützen Mueterchüeh 079 344 78 90 Peter Streit streit_peter@bluewin.ch
A037 Kratzmattschützen Beginners 079 668 02 28 Brunner Dominik brunner_31@hotmail.com
A038 Kratzmattschützen Schützenbrüder 031 701 33 17 079 252 73 13 Peter Küpfer pesche.kuepfer@bluewin.ch
A039 Linden FS Alfa Romeo 031 771 38 78 079 293 86 74 Beat Künzi beat.kuenzi@gmx.ch

A040 Linden FS Latärndli 08 079 563 78 19 Patrik Kumli kumlipaedu@gmail.com
A041 Linden FS Linden 1 031 771 24 57 079 662 27 29 Hanspeter Thierstein hp.thierstein@bluewin.ch

A042 Oberdiessbach SG Black- Burry 079 407 41 85 Markus Scheidegger ma_scheidegger@bluewin.ch
A043 Oberdiessbach SG Diessbacher Leu 031 771 20 68 079 653 00 53 Ulrich Aebi aebi‐waelti@bluewin.ch
A044 Oberdiessbach SG Grittibänze 031 791 14 86 077 468 10 24 Fabian Rutschi fabian.rutschi@yahoo.de
A045 Oberdiessbach SG Madagaskar 031 771 21 71 079 773 56 26 Paul Scheidegger scheidegger.paul@bluewin.ch
A046 Oberdiessbach SG Mouchenwasser 033 346 00 36 079 511 80 93 Adrian Baumann adrian.baumann1@gmx.ch
A047 Oberdiessbach SG Wido 031 771 07 05 079 393 14 21 Fritz Walthert fritz‐walthert@bluewin.ch
A048 Oberthal MS Blasenfluh 031 711 49 22 079 247 50 25 Anton Thierstein mar.thierstein@bluewin.ch
A049 Oberthal MS Eintracht 079 730 31 85 Marc Jaun marc.gfell@gmail.com
A050 Oberthal MS Glück 079 933 97 33 Peter Thierstein peter_thierstein@bluewin.ch
A051 Oberthal MS Guggiwäudli 079 602 53 83 Roman Bieri rom.bieri@gmail.com
A052 Oberthal MS Hasechlupf 079 798 31 50 Daniel Thierstein thiersteindanu@bluewin.ch
A053 Oberthal MS Kapfwald 031 711 13 68 079 653 78 12 Peter Thomann thomannpeter@bluewin.ch

A054 Oberthal MS Pintli 079 730 57 25 Hans-Ulrich Reber hansueli7@gmx.ch
A055 Oberthal MS TEAM 2014 031 711 32 14 079 340 94 09 Paul Bichsel bichselpaul@bluewin.ch
A056 Oberthal MS TEAM 86 031 711 24 07 079 742 27 71 Daniel Schlüchter brigeudaenu@bluewin.ch
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A057 Richigen FS Benchen 078 646 97 27 Kathrin Aebersold kathrin.aebersold@gmx.ch
A058 Richigen FS TEAM CRAFT 031 839 76 81 077 529 07 57 Theo Frauchiger tb‐frauchiger@bluewin.ch 
A059 Schlössli Schützen Ursellen Burg 031 791 12 63 079 379 24 07 Walter Holzer walter.holzer@zapp.ch
A060 Schlössli Schützen Ursellen Turnelle 079 649 05 56 Alfred Beer veronikabeer@bluewin.ch
A061 Schützen Grosshöchstetten Blitz 031 711 02 74 079 628 42 29 Hans-Rudolf Schärer schaerer@zapp.ch
A062 Schützen Grosshöchstetten Waldrand 079 681 02 82 079 681 02 82 Pavelino Langenegger pame.langenegger@gmx.ch
A063 Schützen Grosshöchstetten Jungschützenleiter 079 676 43 48 Frank Kappeler kappeler.frank@gmail.com
A064 Sportschützen Furth Kobra 031 711 14 28 079 218 17 87 Erhard Tschanz e.tschanz@zapp.ch
A065 Sportschützen Furth Martini 031 839 14 89 079 653 63 22 Otto Wälti waeltiotto@bluewin.ch
A066 Sportschützen Furth Niederwil 031 530 20 50 079 247 89 34 Bruno Kläy brunoklaey@hotmail.com
A067 Sportschützen Furth Pflümli 079 630 85 50 Walter Wälti walter.waelti@hotmail.com
A068 Sportschützen Furth Speher 031 701 10 09 079 327 54 06 Ernst Beyeler ernst.beyeler46@bluewin.ch
A069 Sportschützen Furth Zorro 079 242 96 01 Lars Schmid lars_schmid9@hotmail.com
A070 Sportschützen Münsingen Zentrum 031 721 36 10 079 761 84 66 Daniel Hess dahess@bluewin.ch
A071 Sportschützen Rubigen Schattholz 079 422 72 56 Martin Rubi m.rubi@bluewin.ch
A072 Tägertschi FS Höckeler 031 724 11 63 079 705 52 93 Andreas Kirchhoff andreas.kirchhoff@bankslm.ch
A073 Trimstein Eichi FS Jägermeister 079 326 06 02 Hansueli Kiener h.kiener@biral.ch
A074 Trimstein Eichi FS Rambo 079 326 06 02 Hansueli Kiener

A075 Trimstein Eichi FS Sius 079 326 06 02 Hansueli Kiener

A076 Trimstein Eichi FS Tele- Tell 079 326 06 02 Hansueli Kiener

A077 Wichtrach Schützen Amigos 031 791 17 14 079 453 12 65 Werner Gäumann werner.gaeumann@bluewin.ch
A078 Wichtrach Schützen Nüt Ahständigs 079 241 61 84 Michael Christen michaelchristen@bluemail.ch
A079 Wichtrach Schützen Luchs 031 781 01 28 Albert Herzig ralfg@gmx.ch
A080 Wichtrach Schützen Thäli 079 652 48 12 Walter Wenger wale.wenger@zapp.ch
A081 Wichtrach Schützen Top- Gun 031 781 34 02 079 257 77 19 Michael Reber rebermichael@sunrise.ch
A082 Worber Sportschützen Granate 079 694 85 43 Toni Schär toni.schaer@bluewin.ch
A083 Worber Sportschützen Querschleger 079 354 72 14 Oliver Rosch oliver.rosch@zapp.ch


